Điện thoại: 080.71189. Fax: 080.71244.
ª Nộp lưu chiểu tháng 7/2024.
ª Bìa 1: - Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính

tiễn các Mẹ Việt Nam Anh hùng ra về sau khi dự
chương trình chúc Tết và tặng quà gia đình chính
sách, người có công với cách mạng, hộ nghèo,
công nhân tại TP. Cần Thơ dịp Tết Giáp Thìn
năm 2024. Ảnh: Đỗ Trung.
- Đồng chí Nguyễn Văn Hiếu tặng qùa gia
đình chính sách, gia đình có công với cách
mạng ở quận Bình Thủy nhân kỷ niệm Ngày
Thương binh - Liệt sỹ 27/7/2023. Ảnh: Đỗ Trung.